



Cra 76 # 88A - 53
Telefono: 251 14 43 Fax: 293 96 9
MEDELLIN - COLOMBIA

CLIENTE : **INST. EDUC. FINCA LA MESA**
DIRECCION **Clle 118 No. 51A-03**
N.I.T : **811039274-2**
COTIZO : **DIVANIEL BALLESTEROS**

PROPUESTA ECONOMICA

TELEFONO **214-91-57214-91-46**
CIUDAD : **MEDELLÍN**
FECHA **JUNIO 09, 2020**

Descripción	Cantidad	IVA	Precio	Valor Total
AMBIENTADOR CRISTALPISOS X 19.000 ML	8	0	55.743,00	445.944
BALDE DE 10 LITROS COLPLAST	20	19	7.500,00	150.000
BOLSA BASURA BLANCA 24X34 X 100	30	19	15.477,00	464.310
BOLSA BIO NEGRA 65X90(26X40) X 10	600	19	2.187,00	1.312.200
BOMBA PARA BAÑO COLOR	10	19	5.457,00	54.570
CANECA CON TAPA DE 30 LITROS	20	19	16.333,00	326.660
CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA	30	19	2.035,00	61.050
DETERGENTE ABRASIVO 1A X 500 GR	6	0	3.841,00	23.046
DETERGENTE DERSA X 500 GR (UNIDAD)	80	0	4.680,00	374.400
DULCE ABRIGO BLANCO 70 X 40	200	19	2.750,00	550.000
ESCOBA TIPO ZULIA SUAVE PALO 1.40 MT	200	19	5.115,00	1.023.000
ESPATULA ACERO 3"	12	19	8.403,00	100.836
ESPONJILLA SABRA X 36	5	19	7.003,00	35.015
HIPOCLORITO DE SODIO AL 13% X 20 LITROS	15	0	52.887,00	793.305
JABON LIQUIDO DE MANOS X 3800 ML	15	0	19.239,00	288.585
JABON REY UNIDAD	100	19	2.205,00	220.500
LAVALOZA LAVA X 500 GR	67	0	6.500,00	435.500
PAPEL HIG. SANITISU JUMBO BLANCO 2HX250M PACA X 4 ROLLOS	100	19	50.687,00	5.068.700
PERCHERO METALICO	30	19	6.333,00	189.990
PISTOLA PARA MANGUERA TRUPER	10	19	13.305,00	133.050
RECOGEDOR CON BANDA MANGO PLASTICO	120	19	3.718,00	446.160
TOALLA DE MANO EN TELA DE 60X45	10	19	3.917,00	39.170
TODO USO LAVALOZA LIQUIDO LIMON 19.000	10	0	107.133,00	1.071.330
DETERGENTE CONCENTRADO MULTIUSOS ANTIBACTERIAL				
TRAPERA PABILO DE 400 GR FR 1.40	200	19	8.225,00	1.645.000

Comentarios : 000788

Dnaniel Ballesteros

Elaborado Por

Sub Total : **15.252.321**

I.V.A : **2.245.840**

Total : 17.498.161